

Ref: KRBL/SE/2023-24/53

04th September 2023

The General Manager Department of Corporate Services BSE Limited Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400 001	National Stock Exchange of India Limited “Exchange Plaza”, C-1, Block-G Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai-400051
Scrip Code: 530813	Symbol: KRBL Series: Eq.

Sub: Submission of Notice published in Newspaper with respect to 30th Annual General Meeting through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") facility

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 30 and 47(3) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), please find attached herewith the copies of the newspaper advertisements published in the columns of English Daily "Financial Express" and Hindi Daily "Jansatta" on 04 September 2023 with regard to Notice of 30th Annual General Meeting scheduled to be held on **Thursday, 28 September 2023 at 12:00 Noon through VC/OAVM facility.**

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours Faithfully,
For KRBL Limited

Jyoti Verma
Company Secretary
FCS-7210

Encl.: As Above

and Branch	Heir(s) / Legal Representative/ Guarantor(s)	
1. 1020 9182	Mr. Yogesh Kumar Sahani S/o Mr. Inderpal Sahani., Mr. Inderpal Alias Inderpal Sahani S/o Mr. Dharam Pal,	Rs. 31,98,792/- (Rupees One Lakh Ninety Eight Thousand Seven Hundred Ninety Two) 02-06-2022

Description of the Immovable Property: All piece & parcels of Built Up House bearing No. 17C (Old No. 17), 01st Floor, Admeasuring 40 Sq. Yds. Killa No. 25, Situated at Village Khureji, Abadi Krishan Kunj or Krishan Kull common amenities mentioned in Sale Deed. Bounded - East - Street 1 South - Property No. 18.

2. 10166 667	Mr. ROSHAN KUMAR MANDAL. Mr. RAJEEV KUMAR	Rs. 32,89,607/- (Rupees Three Two Lakh Eighty Nine Thousand Six Hundred Seven Only) 28-08-2019
-----------------	---	---

Description of the Immovable Property: All That Residential Apartment Known as Oasis Venetia Heights, HRA 12-A, Site-C, Surajpur Housing C Sq. ft. With common amenities written in the Allotment letter.

3. 966 651 7	Mr. RAJEEV AGARWAL. Mr. BHAGWAN DAS AGARWAL Mrs. USHA AGARWAL Mr. RAMA SHANKER AGARWAL M/S RAMA SHANKER AGARWAL & Co. (THROUGH ITS DIRECTORS/PARTNERS.	Rs. 64,85,450/- Sixty Four Lakh Five Thousand Hundred Fifty 11-12-23
--------------------	---	--

Description of the Immovable Property: Item No.1- All That Commercial Admeasuring 275.83 Sq. ft. i.e. 25.62 Sq. Mtr. Measuring east to west 10.300 Sq. ft. i.e. 27.86 Sq. Mtr. Situated at Commercial Plot No. 2, Situated Deen dayal Upadhyaaya Puram, Lohamandi ward, Tehsil and District Agra Deed. Bounded in the Manner as Follow, North: Exit and Common Pass 10; South: Seller property;

Item No.2- All That Commercial Property /Office No. 8, Upper Ground floor Measuring east to west 10.6 Feet, north to south 26.3 Feet, having sur Commercial Plot No. 2, Situated at Vishwakarma Plaza, Sector 16-B Lohamandi Ward, Tehsil and District Agra, U.P.-282007. With common as Follow, North: Exit and Common Passage; East: Wall of Shop/Unit No. 7;

At the Auction, the public generally is invited to submit their bid(s) per chance to pay the total dues with further interest within 15 days from the Property will be sold as per schedule. The E auction will be stopped if, any of the sale) are tendered to the Authorised Officer or proof is given to his costs has been paid before the date of the auction. No officer or other persons however, directly or indirectly bid for, acquire or attempt to acquire any interest. The sale shall be subject to the conditions prescribed in the Security In conditions:

NOTE: The E-auction of the properties will take place through portal at 3.00 PM with limited extension of 10 minutes each.

Terms and Condition: 1. The particulars specified in the Schedule here undersigned, but the undersigned shall not be answerable for any error, mis dispute arising as to the amount bid, or as to the bidder, the Immovable discretion of the Authorised Officer. 2. The Immovable Property shall not be Rs.10,000/- (Rupees Ten Thousand Only). 4. All the Bids submitted for Money as mentioned above by way of a Demand Draft favoring the T address. The Demand Drafts will be returned to the unsuccessful bidders a kindly contact Authorised Officer. 5. The highest bidder shall be declare qualified to bid and provided further that the bid amount is not less than Officer to decline acceptance of the highest bid when the price offered app For reasons recorded, it shall be in the discretion of the Authorised Officer Property can be done on 14-09-2023 between 11 AM to 5.00 PM with pay shall, immediately after such declaration, deposit twenty-five per cent of amount to the Authorised Officer within 24Hrs and in default of such depe private treaty. 9. In case the initial deposit is made as above, the balance purchaser to the Authorised Officer on or before the 15th day from the day, or if the 15th day be a Sunday or other holiday, then on the first office within the period mentioned above, the property shall be put to fresh auction forfeited by TATA CAPITAL HOUSING FINANCE LTD and the defaulting encumbrances, known to the TATA CAPITAL HOUSING FINANCE LTD, to which have been put forward to the property and any other known partic Intending Bidder is advised to make their own independent inquiries regard areas of property tax, electricity etc. 12. For any other details or for proce contact the Service Provider, M/s. 4Closure, Block No,605 A, 6th Floor, 500038 through its coordinators Mr Arjij Kumar Das, 8142000725, 81420 info@bankauctions.in or Manish Bansal, Email id Manish.Bansal@tata send your query on WhatsApp Number - 9999078669. 13. TDS of 1% highest declared bid amount. The payment needs to be deposited by high the challan shall be submitted to our company. 14. Please refer http://surl.li/knpoc for the above details. 15. Kindly also visit the link: https Please Note - TCHFL has not engaged any broker/agent apart from the Interested parties should only contact the undersigned or the Authorised of

Place: Delhi
Date:- 04-09-2023



KRBL Limited

CIN: L01111DL1993PLC052845
Regd. Off: 5190, Lahori Gate, Delhi - 110006
Phone: 011-23968328, Fax: 011-23968327
Corporate Off: C-32, 5th & 6th Floor, Sector-62, Noida-201301
Phone: 0120-4060300, Fax: 0120-4060398
Email: investor@krblindia.com; Website: www.krblrice.com

NOTICE OF 30TH ANNUAL GENERAL MEETING OF KRBL LIMITED TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (VC/OAVM)

Dear Member(s),

1. NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 30th (Thirtieth) Annual General Meeting (AGM) of the Members of KRBL Limited will be held on **Thursday, 28 September 2023 at 12.00 Noon**, through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with General Circular Nos. 20/2020 and 10/2022 dated 5 May 2020 and 28 December 2022, respectively, and other circulars issued in this respect issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 13 May 2022 and 5 January 2023 respectively issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), without the physical presence of the Members at a common venue.
2. The Notice of 30th AGM and the Annual Report of KRBL Limited for the year 2022-23 will be sent only by email to all those Members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circular. Members can join and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the AGM will be provided in the Notice of AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of AGM and the Annual Report will also be available on the website of the Company i.e. www.krblrice.com under the head investor relations and the website of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.
3. **Members holding shares in physical form** who have not registered their email address with the Company/ RTA can obtain Notice of AGM, Annual Report and/or login credentials for joining the AGM through VC/OAVM facility including e-voting, by sending copy of the following documents by email to investor@krblindia.com or rtat@alankit.com:
 - a. signed request letter mentioning your name, folio number, complete address along with the email address to be registered;
 - b. scanned copy of the share certificate (front and back);
 - c. self-attested scanned copy of the PAN Card; and
 - d. self-attested scanned copy of the document (such as AADHAAR Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Members as registered with the Company.

Members holding shares in physical form may forward request for registration of email ID and Electronic Bank Mandate to the Company or RTA along with the documents as mentioned in Point No.3 above and along with copy of Cancelled Cheque (For ECS registration only).
4. **Members holding shares in demat form** are requested to update their email address with their respective Depository Participant. Members holding shares in Demat form may contact their DP for registration/update their email address and Electronic Bank Mandate.
5. The Register of Members and Share Transfer Books shall be remain closed from **Friday, 22 September 2023 to Thursday, 28 September 2023 (both days inclusive)** for the purpose of AGM.

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with Regulation 44 of the Listing Regulations and Secretarial Standard on General Meetings, the Company is pleased to provide to its Members with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the 30th AGM using electronic voting system (remote e-voting and e-voting during AGM) and has engaged the services of CDSL to facilitate voting through electronic voting system. Detailed procedure of remote e-voting/e-voting is being provided in the Notice of 30th AGM.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the various circulars issued by MCA and SEBI from time to time.

**By Order of the Board
For KRBL Limited
Sd/-
Jyoti Verma
Company Secretary**

Place: Noida, Uttar Pradesh
Date: 02 September 2023



CIN: L01111DL1993PLC052845

पंजी. कार्या.: 5190, लाहौरी गेट, दिल्ली - 110006

फोन: 011-23968328, फैक्स: 011-23968327

कॉर्पोरेट कार्यालय: सी-32, 5वीं और 6वीं मंजिल, सेक्टर 62, नोएडा-201301

फोन: 0120-4060300, फैक्स: 0120-4060398

ईमेल: investor@krblindia.com; वेबसाइट: www.krblrice.com

विडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विडियो साधनों (वीसी/ओपीएम) के माध्यम से आयोजित होने वाली केआरबीएल लिमिटेड की 30वीं वार्षिक साधारण बैठक की सूचना

प्रिय सदस्य(एँ),

- एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों और उसके अधीन बनाए गए नियमों तथा सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटन आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 ("लिटिंग विनियम") के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए परिपत्र") द्वारा जारी किये गये सामान्य परिपत्र सं. 20/2020 और 10/2022 क्रमशः दिनांक 05 मई 2020, और 28 दिसम्बर 2022 और इस संबंध में जारी किए गए अन्य परिपत्रों और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड ("सेबी परिपत्र") द्वारा जारी किये गये परिपत्र सं. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2022/62 और सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023/4 क्रमशः दिनांक 13 मई 2022 और 5 जनवरी 2023 के अनुपालन में सामूहिक स्थल पर सदस्यों की शारीरिक उपस्थिति के बिना केआरबीएल लिमिटेड के सदस्यों की 30वीं (तीसवीं) वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) गुरुवार, 28 सितम्बर 2023 को दोपहर 12.00 बजे विडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विडियो साधनों ("वीसी/ओपीएम") के माध्यम से आयोजित की जाएगी।
- 30वीं एजीएम की सूचना और वर्ष 2022-23 के लिए केआरबीएल लिमिटेड की वार्षिक रिपोर्ट उन सभी सदस्यों को ई-मेल द्वारा भेजी जाएगी जिनके ई-मेल पते कंपनी या उनके संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों ("डिपॉजिटरी") के पास पंजीकृत हैं। एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्र के अनुपालन में सदस्यगण केवल वीसी/ओपीएम सुविधा के माध्यम से ही एजीएम में शामिल एवं भाग ले सकते हैं। एजीएम में शामिल होने और रिमोट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग में भागीदारी या एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोट देने के लिए निर्देश एजीएम की सूचना में दिये गये हैं। वीसी/ओपीएम सुविधा के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यगणों की गणना कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अंतर्गत कोरम के प्रयोजन हेतु की जाएगी। एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.krblrice.com पर प्रमुख निवेशक संबंधों के तहत तथा बीएसई लिमिटेड एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः www.bseindia.com एवं www.nseindia.com पर भी उपलब्ध होगी।
- भौतिक प्रारूप में शेर धारण करने वाले सदस्य जिन्होंने अपना ई-मेल पता कंपनी/आरटीए के पास पंजीकृत नहीं कराया है, वे एजीएम की सूचना, वार्षिक रिपोर्ट और/या ई-वोटिंग सहित वीसी/ओपीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने के लिए लॉजिस्टिक्स निम्नलिखित दस्तावेजों की प्रति ई-मेल investor@krblindia.com या rta@alankit.com पर भेजकर प्राप्त कर सकते हैं:-**
 - एक हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र जिसमें आपका नाम, फोलियो संख्या और पंजीकृत किए जाने वाले ईमेल पते के साथ पूरा पता;
 - शेयर प्रमाण पत्र (सामने और पीछे) की स्कैन की हुई कॉपी;
 - पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन कॉपी; तथा
 - कंपनी के साथ पंजीकरण के रूप में सदस्य के पते के प्रमाण के समर्थन में दस्तावेज (जैसे आधार कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, वोटर पहचान पत्र, पासपोर्ट) की स्व-सत्यापित स्कैन की गई प्रति।

भौतिक प्रारूप में शेर धारण करने वाले सदस्यगण ई-मेल आईडी और इलेक्ट्रॉनिक बैंक मेंडेट के पंजीकरण के लिए उपरोक्त प्लॉट नं. 3 में वर्णित दस्तावेजों और बैंक बैक (केवल ईसीएस पंजीकरण के लिए) के साथ अनुरोध कंपनी या आरटीए को भेज सकते हैं।

- डीमैट फॉर्म में शेर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ अपना ईमेल पता अपडेट करें।**
- डिमाट प्रारूप में शेर धारण करने वाले सदस्यगण अपने ई-मेल पते एवं इलेक्ट्रॉनिक बैंक मेंडेट के पंजीकरण/अपडेट के लिए अपने डीपी से समर्थन करें।
- एजीएम के उद्देश्य से गुरुवार, 22 सितंबर 2023 से गुरुवार, 28 सितंबर 2023 (दोनों दिन सम्मिलित) तक सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक बंद रहेंगे।

अधिनियम की धारा 108 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के साथ पठित सूचीकरण विनियम के विनियम 44 और सामान्य बैठकों पर सचिवीय मानकों के अनुसरण में कंपनी अपने सदस्यों को 30वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम (रिमोट ई-वोटिंग) और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट देने की सुविधा प्रदान कर रही है और इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोटिंग को सुविधानुक बनाने हेतु सीडीएसएल की सेवाएं ली गई हैं। रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया 30वीं एजीएम की सूचना में दी गई है।

उपरोक्त जानकारी कंपनी के सभी सदस्यों के हित एवं जानकारी के लिए जारी की जा रही है और एमसीए एवं सेबी द्वारा समय-समय पर जारी विभिन्न परिपत्रों के अनुपालन में है।

**बोर्ड के आदेशानुसार
कृते केआरबीएल लिमिटेड**

स्थान: नोएडा, उत्तर प्रदेश
दिनांक: 02 सितम्बर 2023

हस्ता/—
ज्योति वर्मा
कंपनी सचिव



आईटीकॉन्स ई-सॉल्यूशंस लिमिटेड

(पूर्व में आईटीकॉन्स ई-सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड के नाम से जाना जाता था)

सीआईएन : U72900DL2007PLC163427

पंजीकृत कार्यालय: रैपस एलिंग्स 2एफ, एलिंग्स जसोला डिस्ट्रिक्ट सेंटर,

पुराना मधुप रोड, दक्षिण दिल्ली, नई दिल्ली-110025 भारत

कॉर्पोरेट कार्यालय: तीसरी मंजिल, बी-10, बजाज भवन, सेक्टर-3,

ओमन लाल बजाज मार्ग, नोएडा, गौतम बुद्ध नगर, यूपी-201301 भारत

फोन: +91-120-4149563, ईमेल: cs.pooja@itconline.com, वेबसाइट: www.itconline.com

16वीं वार्षिक आम बैठक के संबंध में जानकारी

- शेयरधारक कृपया ध्यान दें कि आईटीकॉन्स ई-सॉल्यूशंस लिमिटेड (कंपनी) की 16वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) बुधवार, 27 सितंबर, 2023 को दोपहर 03:00 बजे आईएस्टी, कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 2/2022 और 10/2022 तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड ("सेबी") के परिपत्र संख्यासेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांक 12 मई 2020, सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2021/11, दिनांक 15 जनवरी 2021, सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2022/62 दिनांक 13 मई 2022 और सेबी परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023/4 दिनांक 5 जनवरी 2023 के अनुपालन में वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो-विजुअल साधन ("ओपीएम") के माध्यम से आयोजित की जाएगी।
- उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सभी शेयरधारकों को भेजी जाएगी, जिनका ईमेल पता कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत है तथा यह कंपनी की वेबसाइट www.itconline.com और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com पर और एनएसडीएल वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध होगा।
- कंपनी ने कंपनी के शेयरधारकों को वित्तीय वर्ष 2022-23 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना भेजने के लिए कट-ऑफ तारीख यानी 21 सितंबर, 2023 तय की है।
- ईमेल पते को पंजीकृत/अद्यतन करने की विधि :**
 - डीमैटरियलाइज्ड रूप से शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के माध्यम से अपने संबंधित डिपॉजिटरी के साथ अपना ईमेल पता और मोबाइल नंबर पंजीकृत करें।
 - भौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपना ईमेल पता और मोबाइल नंबर, investor@cameindia.com के माध्यम से कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (कॉर्पोरेट सर्विसेज लिमिटेड) के पास जान करें।
- शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के माध्यम से एजीएम के नोटिस में निर्दिष्टानुसार कार्यवाही पर दूरस्थ रूप से अपना वोट खोलने का अवसर मिलेगा। डीमैटरियलाइज्ड प्रारूप, फिजिकल प्रारूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों-ऑन जिन शेयरधारकों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, उनके लिए दूरस्थ रूप से मतदान करने की विधि एजीएम के नोटिस में प्रदान किया जाएगा।
- 16वीं एजीएम नोटिस शेयरधारकों को लागू कानूनों के अनुसार उनके पंजीकृत ईमेल पते पर उचित समय पर भेजा जाएगा।

कृते आईटीकॉन्स ई-सॉल्यूशंस लिमिटेड

हस्ता /—

गौरव निखल

प्रबंध निदेशक

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 02 सितंबर, 2023

जालान ट्रान्सऑल्यूशंस (इंडिया) लिमिटेड

सीआईएन : L63090DL2003PLC119773

पंजीकृत कार्यालय: 206, अजानारा भवन, डी-ब्लॉक मार्केट, विवेक विहार, दिल्ली-110095,

कॉर्पोरेट कार्यालय: 2एफ-सीएस-38, दूसरी मंजिल, असल प्लाजा, वैशाली,

गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश - 201010

ई-मेल: info@jаланtransolutions.com | वेबसाइट: www.jаланtransolutions.com

20वीं वार्षिक सामान्य बैठक के लिए सूचना

नोटिस दिया जाता है कि कंपनी की 20वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) बुधवार, 27 सितंबर, 2023 को सुबह 11:00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) / अन्य ऑडियो विजुअल मीडिया (ओपीएम) सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जो कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों और सेबी (लिटिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमों 2015 के अनुपालन में होगी। सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021 और 02/2022 दिनांक 08 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020, 05 मई, 2020, 13 जनवरी, 2022 और 05 मई, 2020 के साथ पठित, भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा 12 मई 2020 और 15 जनवरी 2021 को जारी सेबी/एचओ/सीएफडी/सीआईआर/पी/2021/11 और सेबी/एचओ/सीएफआर/पी/2021/11 को 20वीं एजीएम के नोटिस में उल्लिखित कार्य करने के लिए एक सामान्य स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना जारी किया गया है।

वित्त वर्ष 2022-23 के लिए एजीएम की सूचना इलेक्ट्रॉनिक मोड द्वारा सदस्यों को भेजने का काम 04 सितंबर, 2023 को पूरा हो गया है, जिनकी ईमेल आईडी कंपनी या डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत है। सदस्य केवल वीसी/ओपीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल हो सकते हैं और भाग ले सकते हैं। एजीएम में शामिल होने के निर्देश और एजीएम के दौरान रिमोट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग में भाग लेने या ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोट डालने के तरीके एजीएम के नोटिस में प्रदान किए जाते हैं। वार्षिक रिपोर्ट लेनगन की वेबसाइट www.jаланtransolutions.com पर उपलब्ध है और एनएसडीएल (www.evoting.nsdl.com) की वेबसाइट और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.nseindia.com से डाउनलोड किया जा सकता है।

ई-वोटिंग: कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के साथ-साथ कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और सेबी (लिटिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 44 के प्रावधानों के अनुसार कंपनी एजीएम में किए जाने वाले व्यवसाय के संबंध में अपने सदस्यों को दूरस्थ ई-वोटिंग सुविधा प्रदान कर रही है:

ई-वोटिंग अनुसूची का विवरण निम्नानुसार है:

कट-ऑफ तिथि: बुधवार, 20 सितंबर, 2023

नोटिस भेजने की तिथि: सोमवार, 04 सितंबर, 2023

ई-वोटिंग शुरू होने की तिथि और समय: रविवार, 24 सितंबर, 2023 को सुबह 09:00 बजे

ई-वोटिंग की समाप्ति की तिथि और समय: मंगलवार, 26 सितंबर, 2023 को शाम 05:00 बजे

ई-वोटिंग को ऊपर उल्लिखित तिथि और समय से अधिक की अनुमति नहीं दी जाएगी।

कृपया ध्यान दें कि एक व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज है या कट-ऑफ तिथि के अनुसार डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लॉगिन मालिक के रजिस्टर में दर्ज है, वह evoting@nsdl.co.in या info@nivi.co.in पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।

हालांकि, यदि कोई व्यक्ति पहले से ही ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है तो वोट डालने के लिए मोज़दा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है।

जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले अपना वोट डाला है, वे वीसी / ओपीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं / भाग ले सकते हैं, लेकिन फिर से अपना वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।

कंपनी के निदेशक मंडल ने श्री मनोज कुमार जैन, प्रैक्टिसिंग चार्टर्ड सचिव को नोटिस और ई-वोटिंग के लिए जांचकर्ता के रूप में नियुक्त किया है।

किसी भी प्रश्न के मामले में आप www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध